
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baze te dispozitave td nenit 12, paragrafi 12.2, pika d e Ligjit rr. O3/I--040, pdr Veteqeverisje Lokale
("Gazeta zyrtare e Republik6s se Kosovds", nr. 281L5 qershor ,1008) dhe te dispozitave te nenit 34,
paragrafi 34.1, pika d e Statutit tE Komunds se Prishtinds, 01. Nr. 110 - 391, t137 dt.25.2.2010, Kuvendi
i Kryeqytetit, ne mbledhjen e mbajtur mE 29.7.2024, merr ket6:

I.

VENDIM

Miratohet vendimi p6r ndarjen e mjeteve financiare "K.H. IPRISHTINA".

Shuma e mjeteve tE ndara, sipas pikes I G ketij vendimi, eshrc 30,000.00 € (tridhjetd mije euro),
shume kjo e siguruar nga kategoria e subvencioneve.

Q6llimi i ketij vendimi eshte ndarja e mjeteve financiare si ne pik0n II. Pjesdmarrja nd aktivitetet
e organizuara nga Federata e Hendbollit te Kosovds sig janre: Kampionati i Kosoves ne Hendboll
dhe Kupa e Kosov6s ne Hendboll, organizimi i ndeshjeve dhe p6rfaqesimi ne Superligen e
Hendbollit dhe ne garat nderkombetare.

Pjese e ketij vendimi 6shte kerkesa me dokumentet pdrcjellese, e K.H. Prishtina

Per zbatimin e kdtij vendimi do te kujdeset Kryetari i Komunds dhe Drejtoria e Financave nd
Komundn e Prishtines.

Ky vendim hyn ne fuqi 15 (pesdmbedhjete) diten pas regjistrimit ne ZyrEn e protokollit te
Ministrise se Administratds td Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtarte) dite pas publikimit ne giuhdt zyrtare
ne ueb-faqen e Komunds.
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KUVENDI I KRYEQYTETIT
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KRYESUES


